
HOMELEVEL Szlafrok frotte, 100% bawełna,
dla kobiet i mężczyzn,, antracytowy, 4XL
Indeks: 568133 Producent: KW-Commerce Kod producenta: 54856.73.34_m001467

Cena: 218.93 zł

Opis

HOMELEVEL Szlafrok frotte, 100% bawełna, dla kobiet i
mężczyzn,, antracytowy, 4XL
Producent: KW-Commerce

Wprowadź do swojej codziennej rutyny relaksu luksusowy szlafrok kąpielowy HOMELEVEL. Wykonany z czystej bawełny
frotte, zapewnia niezrównaną absorpcję wilgoci i komfort noszenia. Doskonały zarówno po kąpieli, saunie, w czasie urlopu
czy pływania. Wysoka jakość tkanej bawełny (340 g/m²) oferuje optymalną chłonność i delikatne uczucie na skórze.

Szlafrok ten, z kapturem i 2 naszytymi kieszeniami bocznymi, to nie tylko praktyczna część garderoby, ale także elegancki
dodatek do Twojego stylu życia. Dla kobiet i mężczyzn, uniwersalny rozmiar 4XL sprawia, że każdy znajdzie idealne
dopasowanie. Pielęgnacja jest prosta - można prać w temperaturze 40°C i suszyć w suszarce.

Ciesz się wyjątkowym komfortem i luksusem codziennie, owijając się w ten przepiękny szlafrok kąpielowy HOMELEVEL.
Pozwól sobie na chwilę relaksu z najlepszej jakości bawełną frotte, zapewniającą nie tylko praktyczne korzyści, ale także
estetyczny urok. Sprawdź teraz!

Szlafrok kąpielowy frotte z kapturem ze 100% bawełny dla kobiet i mężczyzn M-6XL - również w dużych rozmiarach.
(Szlafroki kąpielowe są wykonane z wysokiej jakości bawełny i tym samym są produktem naturalnym, który z
doświadczenia może nieco się różnić po pierwszym praniu)
Niezależnie od tego, czy w domu po kąpieli, czy po relaksującej saunie, na urlopie lub podczas pływania, ten szlafrok
kąpielowy przekonuje wysoką absorpcją wilgoci i wysokim komfortem noszenia.
Wspaniały płaszcz do sauny jest wykonany z czystej bawełny, jest chłonny, miękki i przyjemny dla skóry. Cudowna i
wysokiej jakości tkana bawełna (340 g/m²) zapewnia optymalną chłonność i zapewnia miękkie i przyjemne uczucie
podczas noszenia.
Szczegóły: kaptur, z 2 naszytymi kieszeniami bocznymi, pasek, kołnierz szalowy, miękki dla kobiet i mężczyzn –
materiał: 100% bawełna – można prać w temperaturze 40°C i suszyć w suszarce
Jakość firmy HOMELEVEL

opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Szlafrok kąpielowy frotte z kapturem ze 100% bawełny dla kobiet i mężczyzn M-6XL -
również w dużych rozmiarach. (Szlafroki kąpielowe są wykonane z wysokiej jakości bawełny i tym samym są
produktem naturalnym, który z doświadczenia może nieco się różnić po pierwszym praniu), Niezależnie od tego, czy w
domu po kąpieli, czy po relaksującej saunie, na urlopie lub podczas pływania, ten szlafrok kąpielowy przekonuje
wysoką absorpcją wilgoci i wysokim komfortem noszenia., Wspaniały płaszcz do sauny jest wykonany z czystej
bawełny, jest chłonny, miękki i przyjemny dla skóry. Cudowna i wysokiej jakości tkana bawełna (340 g/m²) zapewnia



Stan Nowy

optymalną chłonność i zapewnia miękkie i przyjemne uczucie podczas noszenia., Szczegóły: kaptur, z 2 naszytymi
kieszeniami bocznymi, pasek, kołnierz szalowy, miękki dla kobiet i mężczyzn – materiał: 100% bawełna – można prać
w temperaturze 40°C i suszyć w suszarce, Jakość firmy HOMELEVEL
Opis produktu: Niezależnie od tego, czy w domu po kąpieli, czy po relaksującej saunie, na urlopie lub podczas
pływania, ten szlafrok kąpielowy przekonuje wysoką absorpcją wilgoci i wysokim komfortem noszenia. Wspaniały
płaszcz do sauny jest wykonany z czystej bawełny, jest chłonny, miękki i przyjemny dla skóry. Cudowna i wysokiej
jakości tkana bawełna (340 g/m²) zapewnia optymalną chłonność i zapewnia miękkie i przyjemne uczucie podczas
noszenia. Wtul się w ten wspaniały szlafrok kąpielowy również po przyjemnej kąpieli lub wizycie w saunie. Doskonała
jakość! Jako szlafrok kąpielowy, szlafrok do sauny, szlafrok domowy i szlafrok poranny! Szczegóły: kaptur z 2
naszytymi kieszeniami bocznymi- pasek - kołnierz szalowy - przytulnie miękki - dla kobiet i mężczyzn Pielęgnacja: -
można prać w temperaturze 40°C - nadaje się do suszenia w suszarce bębnowej Materiał: 100% bawełna (frottee)
Kolor: antracyt Rozmiary: M, L, XL, 2XL (Proszę koniecznie wybrać u góry żądany rozmiar, następuje późniejsza
zmiana niemożliwe). Zakres dostawy: - 1 x szlafrok kąpielowy frotte w wybranym rozmiarze
marka: HOMELEVEL
rodzaj tkaniny: bawełna
rozmiar: 4XL
styl kołnierzyka: Szalowy
płeć docelowa: unisex
kolor: antracytowy
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 1.2 kilograms
producent: KW-Commerce
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4056825078416
zalecane węzły przeglądania: 20849675031, 1983823031, 20849587031
dział: Kobiety, Mężczyźni
nazwa przedmiotu: HOMELEVEL Szlafrok frotte, 100% bawełna, dla kobiet i mężczyzn,, antracytowy, 4XL
styl życia: szlafrok
instrukcje opieki: Prać w pralce
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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